[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 28.10.2011                                                                             №143
поселок Новоберезанский

Об утверждении Целевой Программы по созданию условий

 для развития малого и среднего предпринимательства на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
на 2012-2013 годы

          В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  в целях создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района,         п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Целевую Программу по созданию условий для развития  малого и среднего предпринимательства на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2012-2013 годы (прилагается).

          2. Признать утратившими силу постановления администрации Новоберезанского  сельского поселения Кореновского района:

          1)  от 14 апреля 2010 года №38 «Об утверждении Целевой Программы по созданию условий  для развития малого и среднего предпринимательства на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2010-2011 годы»;

           2) от 15 декабря 2010 года № 202 «О внесении изменений в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 14 апреля 2010 года №38 «Об утверждении Целевой Программы по созданию условий  для развития малого и среднего предпринимательства на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2010-2011 годы».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района А.С. Алимова.

         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко
Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы администрации
Новоберезанского сельского
поселения Кореновского района                                                          А.С. Алимов
Проект согласован:

Делопроизводитель общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

Кореновского района                                                                      С.В. Маляревская

Начальник финансового отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                          Т.М.Шпарага

Начальник общего отдела

администрации  Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                             Л.Н.Бурдюк